令和 4年 12 月 19 日

 柏市立逆井中学校では，下記のとおり生徒による神社清掃のボランティア活動を実施しま

す。

 本校の教育目標でもある「郷土愛 地域貢献」を実現する場として，地域にある富士浅間

神社の清掃活動を全校生徒で実施いたします。子ども・学校支援団体である地域の「“十

色”咲かそう会」の皆様と一緒にボランティア活動を実施することで，生徒にとって社会活動

の大切さを，地域の大人たちの姿から学ぶ貴重な場となっております。

１ 場所

  富士浅間神社（柏市逆井 7）

２ 日時

  令和 4年 12 月 27 日（火）

  午前 9時～午前 10 時 30 分

３ 主催

  柏市立逆井中学校と“十色”咲かそう会の共催行事

令和 4年度「柏市立逆井中学校 神社清掃」開催のお知らせ

   ■日時：令和 4年 12 月 27 日（火）9:00～10:30

   ■場所：富士浅間神社 天神様 弁天様

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市立逆井中学校

電話 04-7175-0335／FAX 04-7174-5792

※取材をご希望の方は，12 月 26 日（月）までに下記お問い合わせ先へご連絡をお願

いいたします